2021 年 12 月 23 日

冈谷钢机株式会社

关于和旭精机工业株式会社进行资本业务合作的通知

本公司和旭精机工业株式会社（以下称“旭精机工业”）就进行资本业务合作一事达成共识，
特此通知如下。

1．资本业务合作的目的

充分利用本公司集团在日本国内外的网络，以扩大旭精机工业制造的机械装置、精密金属

加工品的销售为目的，而进一步强化合作、协助关系。

2．进行资本业务合作的公司概要
 (1) 公司名称 旭精机工业株式会社

(2) 法人代表 神谷 真二（取缔役社长）
(3) 总公司所在地 爱知县尾张旭市旭前町新田洞 5050-1
(4) 设立日期 1953 年 8 月
(5) 资本金 417500 万日元
(6) 主要事业内容 机械装置、精密金属加工品等的制造、销售业
(7) 销售额 117 亿日元（2021 年 3 月期）
(8) 员工人数 518 名（截至 2021 年 3 月 31 日）

3．资本业务合作合同签订日期

2021年12月23日

4．将来展望

没有和本项目相关的预计业绩的变更